МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2015
                                                 с.Чаинск                                                   № 58

    Чаинского района

	Об отмене постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 15.05.2015 № 27

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 15.05.2015 № 27 «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими администрации Чаинского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Чаинского сельского поселения                                                    Т.А.Чарная